

1.2. В пункте 1 слова «1549 единиц» заменить словами «1559 единиц».

1.3. В пункте 2¹ слова «органов государственной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.4. В пункте 6 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Верховцева А.Ю.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев